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mim m No 0.'0'0"0'00000'!‘0--6‘
{Inacritos en @) §ibro de fcoicnes y Acrionistas TOTAL OOBITRL BOCIAL B/evssvvrcrsverrrernss
frt. 19 de 1a Lav s» Coapaliass)
. RS R I S SR N a
DATOS DEL SCCIONSETH fociones Nowinativas (Valor Nominal)
PAIS DE N ORDIMIA, PREFEN]  TOTWL
No.  APELLIDOS/MMERES COMAL. CED. /IDENT. MCIMLIMGD  CL  RESIDENCI . YOTL  TOTL fa bt
S
3 IMBIEZ J\IBUET LISIR 0I0N301746 ECUATORTANS ECLADOR s 1000 S, 000, 00
2 SRR I\ISUEZ MR 0405018853 ECLRTORT ECLADOR 5 3000 39,000, 00
3 IBGARA I\JBUEX AFREDO 101 288308 ECLATORING ECLADOR 33 1000 39,000, 00
4 IROARN I\IGLET LIBIA MRS, 030150295 ECLATORIANG ECIRDOR k) 5000 29,000,00
S IRRRS IVIRET WAR PIITENRS  ECLMTORIGNG ECURDOR 23 1900 33,000, 00
£ INARS J\JBUEI CAMMEN 0101761872 ECLRTOATANG EDLADOA 39 $000 39, 000, 00
7 IBAARA S\ISUEZ DIEED PI0038486 ECLRTIRIAND ECLRO0R 23 1000 23,000, 0Q.
8 IR J\IREZ FWIOLS PIO22EIBS T ECINTONTIN EDLOO 39 1000 28,000,00 -
S IVIUET DE CELT HILOH MU2I0INE ECLIFORJAMG ECLMDN 27 1000 275,000,00
10 IVIGUEZ I\ISUET ELVIR P10030341 3 ECISITOA SN0 ECURDOR 278 3000 274, 000,00
11 INBEI IVSET TERESA £100087253 ECLRTDRING EELR008 27 1000 274,000, 00
12 IVBUED T\ISUET LEDMOR 0100303866 ECUNTORT SCOAOH 2% 1000 276,000,900
13 I\JREI I\ISLEZ SONIR 0102450102 ECURTOR SN ECLROON an 1000 273,000.00
6 INIRED FOUSET ST 100225530 ECURTORS AN ECLROR 273 §000 273,000.00,
IS IVKET [\IGUEZ ENSADG 0100791615 ECURTORIANG T o 234,000.00°
18 IVBUEL MEND WORSO YOOR E00D  ECIRTORIAN ECnoon 1 1000 1,000, 08
17 INIGUED MOREMD CAISTING HENOR EDAD ECLRTOREN ECLAOOR 1 1000 1,000, 0%
1B I\SIEI MORAENG CRAEEDW: 0303834694 ECTIRING ECLAOOR 1 3000 1,000,00
19 JORENO D€ I\IGLEZ SARS - Q102 18410 ECUATORIANG ECLROOR 1 1000 1,000,600
20 J\IBUET MREND CRESTORAL MR EDAD ECURTORIANG ECLADOR 2 1000 2,000.00
21 LEOW DELEADO EMAIOUE MO0RE29 ECURTORISHS ECLADOR 00 1000 #00, 000, 00
2 T8I DMEET Alde 0100323136 ECORTORIANY ELUADO0R 35 1000 235, 000,00
23 LEOM TOSJ SELERAN 010050958 ECLNTORTANG £C1A008 2 1000 271,000, 00"
28 LEOM TORI PEETRO OO0IRINB4 ETIRTORSAND ECLODOR F2H] 1008 275, 000,00
2% LEDN TORF SfLUe Q101322870 ECLRTORTANG ECLAIOR an 1000 271,000, 00
26 LEOM TOSS SIAMOMILD MO ENAD ECINTONS ECORI0R mn 1000 273,000, 00
27 MOLINGAI DELEPIANE ALFREDD D1O0E39B7) PERLVMND PERVANO N5 1000 526, 000, 00
28 TOSI J\ISWEI RERATAIY PI00303619 ECIRTOAIANG ECLADOR 1244 3000 5,208,000, 00
23 MNDWAT TOBS MATILDE PI00883153 ECLRTORTANG ECLRDOR 275 1000 275, 000, 00
30 MOLDRI TDBS CATERS 050303802 ECLRATOR )50 EELNOR ars 1000 275, 000, 00
M WOLINRI YOS5 SILVIA DINISHIB95 ECLRTORTANG ECLROOR ars 1000 275, 005 00
32 SOMEENIND TELEN OTT0 0300899071 ECLNTORTSE) ECANOR 643 1000 BAS, 000, 00
33 08I INIGUEZ CATERING 0100305597 ECLRTOR im0 ECLNOR 1434 0N 1,414,000, 00
34 SOMEEMIND TOSI KARIN 0101742930 ECINTORIANG ECLADOR 283 000 263, 000, 00
35 SOMEEKIND TDSI PAL 0101 799690 ECLITOR 54} FOURD0R %3 1000 263,000, 00
36 SCHEEMID TOS! MEFDS 0301 799682 ECIRTORS M ECUNDOR 263 1000 263, 000, 00
37 SCHMEEUIND TOSS ERIKA 0101799674 ECLOITORENG ECUU0R %3 oo 263, O0L 00
38 SOMEEWIND TDSI Mg 040379966 ECLRTORIAN ECLADOR 263 1000 263,000, 00
33 SOHEERING TOEI ANTONID YENOR EDVD ECUATORIAND ECLADOA 2 1000 32,000, 00
0 TOET I\IBUEZ PIETHO 0100301639 ECIRTOATANG FUN00R s 1000 775, 000, 00
"85 LEOW DE TOSI PERTRIY PIO0ANIE2] ECLRTORSANG ECURP0A T 1000 710, 000,00
42 TOSI LEDW s DIOIONT16T ECURTORIAN EOIN0R 330 3000 330, 000, 00
43 VINFIWILLA TOSI PEDRO JUGE MENOR EDAD ECURTII 50 ECURSOR is 1000 15,000, 00
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MIRCANTIL T

VINTINILLA TORT AMY RELEN
TOSE LETW JURN

TOST %085 CANL 1

TOSI %0AR CAIBTING

OS5 %08 CARLA

TOSI LEOW AUBLETD

TOSE HELSOW DOMINIRLE
TOSI HELBON ANORER

TOSI LEOW ISARCY

FEWED TDSJ RAFAELA

TOSI LEON EDUSADO

MOREMD PENS A0S

TORS WOREMO CARLOS
MIILLO SMCIA SOMIA

TOSS MATLLO CARLOS ANT.
TOSE MRILLO LUTS ALFREDD
TOS! AOREMG EBIDID
LRARIVY GONIALET TRMIA
TOSS LARATUR THAIA FELEN
TOSI LARAIVS EBIDID
TORRES D€ TORS PIEDAD
T0SI TORAES. FRAMK

TOBI AOMW FRWK DAALDS
TOSI TORRES LORIE

TOSI TOARES GIOUR

T0S! TORRES PESORM
IINING 06 HIDALRO BILLIA
ZNIWD D€ SANPER WAGALT
ZININO D€ SALYROOR TR
HIDALE0 JARMILLO CAALOS
2O TN EIDI0
TOST DE ZUMIND PELEGRA -,
NMIND PESCE SIMNFRMCO
TOMSMD PESCE B350
N3N0 PESCE PIETRO

FERTIFICD SUE LA INFOAACION £3 CORRECTA

YEMIR EDRD
0101001154
FENOR ETND
YENOR £DRD
MOOR ETNR
010] 316040
PENCH EDAD
YENDA EDAD
0305903276
MO ETRD
Q102016862
1001010
030849395
OSSO0
FENOR EDND
MENOR DD
DIONBINEIE

0101 YR504 -

YOOR E050
MENDR £1GD
1000320284
MNR622
HOOR EDND
0101537389
0101329613
0101799432
IS 7490
1703819100

o FIN0S03TI

170255562
0900397496
0903807220
900398403
PH2IR3
A90608TH50

ECINTOR TN
ECLRTORIAND

ECRTORIAN

ECURTOATNG
ECLNTORIANG
ECLRTORIANG
ECIRIIRING
ECURTORIANG
ECIRTIV MR
ECLRSORING
ECIATORIAMG
ECRTIR TG
ECIRTORIANS
ECUATORI NG
ECURTORIAND
ECLATOR NG
ECLRTORIAN
ECLATORI M
ECNTIR I
ECLRTORTANG
ECINTORTIAND
ECLATIASANG
ECLATDRIANG
ECURTOREANG
ECLRYORIGNS
SCLATORIANG
ECLATIRING
seLaTR NG
ECIRTORIANR
EDLATOR NG
JTRL TR
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000

J000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
3000
1000
1000
1000
10
1000
1000
1060
3000
1000
1000
00
1000
1000
000
3000
1000
1000
I
1000
1000
00
1000
000
1000
3000

x.m.doo.ggj
160, 000, 00k
10,000,00
45, 000, 0
20,000, 00
20, 600, 00
20,000.00
22,000, 00
635, 00000
37,000, 00°
B35, 000 (0
£35, 000, 00
£34, 000, 00
243, 000, 00
243, 000,00
245, 000, 00




